PHÒNG GD&ĐT HẢI HÀ
TRƯỜNG THCS ĐƯỜNG HOA

Số: 01/TB-THCSĐH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đường Hoa, ngày 02 tháng 01 năm 2018

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 01/2018

* Nhiệm vụ trọng tâm:

- Thi đua dạy tốt - học tốt “Mừng Đảng – Mừng xuân” năm 2018.

- Tổ chức sơ kết học kỳ I năm học 2017-2018, triển khai nhiệm vụ học kỳ II năm học 2017-2018.
NỘI DUNG CỤ THỂ
	Ngày
	Nội dung công việc
	Bộ phận chủ trì

	03
	- Sinh hoạt chi bộ định kỳ
	Chi bộ

	04
	- Tham gia kỳ thi chọn HSG các môn văn hóa lớp 9 cấp huyện năm học 2017-2018.
	Chuyên môn

	- Sinh hoạt chuyên môn định kỳ
	Các tổ CM

	08
	- Nộp báo cáo thực hiện kết luận của phòng GD&ĐT.
	LĐ trường

	10
	- Duyệt kế hoạch PTGD năm học 2018-2019
	LĐ trường

	11
	- Sinh hoạt chuyên đề: SHCM theo NCBH (lần 2)
	 Chuyên môn

	- Tổng hợp danh sách học sinh tham gia Giải điền kinh cấp huyện năm học 2017-2018.
	GV Thể dục

	15
	- Nộp danh sách học sinh tham gia Giải điền kinh cấp huyện năm học 2017-2018.
	GV Thể dục

	19-20
	- Tham gia tập huấn phần mềm ePMIS
	LĐ trường

	24
	- Tham gia tập huấn công tác giáo dục lý tưởng cách mạng, đạo đức lối sống cho học sinh năm học 2017-2018
	Chuyên môn

	25-26
	- Tham gia Giải điền kinh cấp huyện năm học 2017-2018.
	Chuyên môn

	01-31
	- Tham dự Hội nghị sơ kết học kỳ I, triển khai nhiệm vụ học kỳ II năm học 2017-2018
- Ổn định nền nếp dạy - học.
- Tiếp tục thực hiện công tác rèn luyện kỹ năng sống cho học sinh toàn trường.

- Kiểm tra toàn diện giáo viên, nhân viên.
	Lãnh đạo trường - Chuyên môn

GV CN

Ngoài chương trình công tác trên, trường còn thực hiện chương trình công tác tháng của Phòng Giáo dục và Đào tạo Hải Hà, UBND xã Đường Hoa./.
	* Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (B/c);
- UBND xã (B/c);
- Các tổ, đoàn thể (Th/h);
- Lưu trường.
	HIỆU TRƯỞNG
                              Bùi Mạnh Duy

Báo cáo